1

江苏省师范生教学基本功大赛组委会文件

组委会〔2016〕3 号

关于下发第五届江苏省师范生教学基本功大赛实施方案

补充说明的通知

各有关学校：

第五届江苏省师范生教学基本功大赛补充说明的相关

文件经大赛组委会讨论通过，现予下发，请遵照执行。

特此通知

附件：1.学前教育环境布置设计比赛说明

2.小学教育和中学教育模拟授课比赛信息技术应

用说明

3.音乐专业技能比赛说明

4.体育专业技能比赛说明

5.美术专业技能比赛说明

6.模拟授课赛场物品清单

7.助考者信息表

江苏省师范生教学基本功大赛组委会

2016 年 6 月 21 日

报送：江苏省教育厅师资处。

江苏省师范生教学基本功大赛组委会        2016 年 6 月 21 日印发

 2

附件 1：

第五届江苏省师范生教学基本功大赛

学前教育环境布置设计比赛说明

一、设计稿内容

设计图+文字方案

二、设计稿要求

根据题目给定的幼儿园主题活动和教室主题墙尺寸，进行主题墙设计。

（一）设计图要求

在 8开素描纸上进行主题墙设计图的绘制，可以以旁注形式对绘图中的内容

做简要说明。

（二）文字方案要求

针对完成的设计图在试卷上做文字阐述，可以包括设计理念、所用材料、布

置人、布置地点、布置过程以及其他和设计图相关的内容。方案中应重点说明创

设过程与幼儿学习的同步性。

三、所需材料

赛点提供 24 色真彩牌油画棒一套，粗、细两种记号笔（油性）各 1 支，8

开素描纸 2张供选手使用。

选手自备普通铅笔（非彩铅）、橡皮、黑色钢笔或中性笔。

四、分值比例

本项目满分 100 分，设计图和文字方案不分开计分。

 3

附件 2：

第五届江苏省师范生教学基本功大赛

小学教育和中学教育模拟授课比赛信息技术应用说明

一、操作系统：

windows 7 专业版（32 位）。

二、电子素材包：

每个模拟授课课题提供相应的电子素材包，包括“教材”、“文字”、“图片”、

“音频”和“视频与动画”5个项目，课题不同，所含项目不同，其中教材、图

片为课题素材包中必有项目。

主办方提供的素材包供考生参考使用。

三、提供软件：

Microsoft Office 2010 中文版

Flash CS6 中文版

Photoshop CS6 中文版

几何画板 5.X

ACDsee 12 中文版

FormatFactory 3.X

Adobe Reader 11.X

暴风影音 5

四、比赛场地：

普通教室或微格教室，提供多媒体投影和传统黑板。

五、注意事项：

模拟授课时，可以使用翻页激光笔，激光笔由赛点提供，报到当天会安排有

使用需要的选手试用。

 4

附件 3：

第五届江苏省师范生教学基本功大赛

音乐专业技能比赛说明

一、专业特长展示

选手可在声乐、键盘、器乐三项中任选 1项进行展示。自选 1首作品，准备

时间为 5分钟，比赛时间不超过 5分钟。除钢琴外，其他乐器需自备。如需伴奏，

则自行解决，用乐器或伴奏带伴奏（CD 或 DVD 光盘）均可。如自带伴奏者，必

须为本校非参赛选手的学生，且在 10 月 15 日之前向赛点学校提交《第五届江

苏省师范生教学基本功大赛助考者信息表》，在赛点报到时伴奏者以学生证和

身份证报到并获得赛点的助考证，在相应时间凭此三证进入考场，助考结束后

离开。

二、自弹自唱

每位选手现场抽选 1首曲目，即兴编配钢琴伴奏，视谱弹唱（五线谱、简谱

任选）。准备时间为 10 分钟，比赛时间不超过 5分钟。

曲目范围：

音乐（小学）：江苏少年儿童出版社出版的《音乐》四年级至六年级教

材中“听”、“唱”下的曲目（①戏曲歌曲除外;②歌曲涉及多声部的，可

自选其中一个声部演唱并进行适合的伴奏）。

音乐（中学）：江苏少年儿童出版社出版的《音乐》七年级（2012 版）、

八年级（2013 版）教材中“表现与实践—演唱”下的曲目（①戏曲歌曲除外;

②歌曲涉及多声部的，可自选其中一个声部演唱并进行适合的伴奏）。

 5

附件 4：

第五届江苏省师范生教学基本功大赛

体育专业技能比赛说明

一、专业技能比赛各项目权重

比赛类别 项目构成 比赛项目 权重

专业技能

（40%）

基本功比赛

广播体操《放飞理想》和《舞动青春》（二定一） 5%

武术操《英雄少年》 5%

口令指挥与队列队形 5%

专项能力比赛

田径（跳远、实心球、100 米跑，三定一）、体操（技巧、

器械，二定一）、篮球、排球、足球、武术、健美操

以上七项由组委会抽取一项

25%

二、专业技能比赛内容及相关说明

（一）广播操项目（中小学组合并）

1.比赛内容

广播操《舞动青春》或《放飞理想》。

2.比赛方法与要求

比赛动作要求以人民教育出版社出版的图解为准。

（1）动作质量：技术正确、动作规范、协调连贯、准确优美、节拍清晰，

节奏感强、符合项目特点。

（2）总印象：姿态优美，精神饱满、节奏准确、韵律感强、着装、打扮符

合项目特点。

3.评分方法

动作质量占 90 分，总印象占 10 分。

（二）武术操项目（中小学组合并）

1.比赛内容

武术操《英雄少年》

2.比赛方法与要求

 6

比赛动作要求以《全国中小学生系列武术健身操—教师参考书》为准（教育

部体育卫生与艺术教育司和国家体育总局武术研究院组编，北京，高等教育出版

社，2010.09）。比赛时要求穿武术服（鞋），不得佩戴饰物，发型要整洁、化妆

要适度。

3.评分方法

（1）动作完成（90 分）

其中动作规格 50 分，武术特色 30 分，音乐配合 10 分。

（2）总印象（10 分）

（3）不穿武术服（包括鞋）扣 10 分，佩戴饰物扣 5分。

（三）口令与队列队形项目（中小学组合并）

1.比赛内容

（1）原地队列常用动作+三面原地转法。立正、稍息、报数、看齐，向左、

右、后转。

（2）起步走→立定，跑步走→立定。

（3）行进间三面转法，向左转走，向右转走，向后转走。

2.比赛方法与要求

参赛选手抽签决定上场顺序，按规定的口令与队列队形要求在 1 分 5秒内进

行自喊口令自行操练队列队形。比赛口令、动作要求参照高等教育出版社 2010.7

童昭岗主编《体操》教材标准执行。

（1）动作质量：技术正确、动作规范、协调连贯、准确优美、节拍清晰，

节奏感强、符合项目特点。

（2）总印象：姿态优美，精神饱满、节奏准确、韵律感强、着装、打扮符

合项目特点。

其中，动作质量占 90 分；总印象占 10 分。

3.评分方法

按“比赛内容”中三项内容的顺序进行，次序不得颠倒（各项中的内容可先

后完成）。漏做一个动作扣 5分。超时 5秒（含 5秒）扣 3分，5—10 秒扣 5分，

10 秒以上扣 10 分。

（四）田径项目（中小学组合并）

1.比赛内容

男女跳远、男女实心球、男女 100 米跑项目三定一。

 7

2.比赛方法与要求

（1）跳远、实心球、100 米跑均按参赛人数抽签按男女分别编排分组；

（2）跳远、100 米跑比赛执行由中国田径协会审定的最新田径竞赛规则的

比赛规定和裁判方法；

（3）实心球比赛采用原地双手头后向前掷实心球的办法，比赛要求按照《国

家学生体质健康标准》的规定执行。

3.评分方法

男子组和女子组分别计分，计分方式遵守大赛规程中的评分规则。

（五）体操项目（中小学组合并）

1.比赛内容

技巧项目和器械项目（双杠）二定一。

（1）技巧项目

男子技巧成套动作：直立——鱼跃前滚翻分腿起成屈体两臂侧举（稍停）

——分腿慢起成头手倒立（停 2"）——前滚翻成直腿坐——经体前屈后倒屈体

后滚翻成直立——（趋步）侧手翻——转体 90 度向前并步成直立

女子技巧成套动作：直立——前滚翻成直立，同时两臂经侧至上举，上一

步成俯平衡（停 2"）——单脚蹬地前滚翻成直腿坐——经体前屈后倒成肩肘倒

立（停 2"）——经单肩后滚翻成单腿跪撑平衡——经跪撑跪跳起——（趋步）

侧手翻——转体 90 度向前并步成直立

（2）双杠项目（器械）

男子双杠（低杠）成套动作：挂臂撑单脚蹬地屈伸上成分腿坐——慢起成

肩倒立（停 2"）——前滚翻成分腿坐——屈膝弹杠并腿支撑后摆转体 180 度成

分腿坐——两腿后方进杠前摆——后摆挺身下

女子双杠（低杠）成套动作：跳起支撑前摆成分腿坐——前滚翻成分腿坐

——两腿后方进杠前摆——后摆转体 180 度成分腿坐——屈膝弹杠并腿支撑后

摆——支撑前摆挺身下

2.比赛方法与要求

（1）技巧项目

*滚翻类动作正确的完成描述：发力清晰、滚动圆滑，动作节奏有控制，有

直腿过程，缓冲技术合理，有良好的姿态表现；

*手翻类动作正确的完成描述：蹬地发力清晰，下手积极，蹬摆腿衔接合理，

 8

动作节奏有加速过程并有控制的落地，有腾空要求的手翻动作强调腾空高度；

*平衡类动作正确完成描述：上起至平衡位置要匀速，体现对身体各部位地

控制，平衡位置必须位置准确，造型优美，稳定性强，停足达到要求的时间，结

束过程必须有控制的完成。

（2）双杠项目

*支撑类项目强调完成动作过程中支撑重心要高；

*摆动类动作正确的完成描述：在良好支撑动作基础上，动作发力准确，重

心上升的轨迹清晰，动作舒展，有明显的最高点，动作节奏佳，利用器械的能力

好，动作节奏与器械弹性相吻合，配合优美的动作姿态；

*平衡静止类动作与技巧中的要求相同；

*下法动作正确的完成描述：动作具有高、飘、稳的特征，落地前，身体应

该有充分的伸展过程。

3.评分方法

男子组和女子组分别计分，计分方式遵守大赛规程中的评分规则。

（六）武术项目（中小学组合并）

1.比赛内容

形神拳、健身短棍（学生二选一）

2.比赛方法与要求

（1）进场、退场规定与礼节

*参赛选手在候场区听到上场点名后，应立即进场向评委行抱拳礼，待评委

示意后，即可走向起势位置；

*参赛选手完成整套动作后，须并步收势，再到待分区向评委行注目礼，听

完示分后，应向评委行抱拳礼，然后退场。

（2）比赛服饰

凡参加武术比赛的参赛选手必须穿武术服装（包括鞋），不得佩戴饰物，发

型要整洁、化妆要适度，违反者不予参加比赛。

（3）比赛场地

比赛在地毯上进行，比赛场地长为 14 米、宽为 8 米，四周内沿应标明 5 厘

米宽的边线，其周围至少有 2米宽的安全区。

（4）比赛器械

健身短棍由赛点提供，选手选择时需注意棍的长度最短等于本人身高。

 9

3.评分方法

满分 100 分，动作完成分值为 60 分，演练水平分值 40 分。

（七）健美操项目（中小学组合并）

1.比赛内容

《全国健美操大众锻炼标准第三套动作》二级成人套成套动作（不包括地面

力量训练动作）。

2.比赛方法与要求

比赛动作要求以国家体育总局《全国健美操大众锻炼标准第三套动作》（图

解或视频皆可）二级成人套成套动作为准。

3.评分方法

成套动作满分为 100 分。其中动作的技术、技巧分值为 70 分；动作与音乐

的配合及一致性分值为 20 分；精神面貌、表现力等总印象 10 分。

（八）篮球项目（中小学组合并）

1.比赛内容

参赛选手在端线后持球站立，右手运球出发至第一障碍柱前做后转身运球，

换左手运球至第二障碍柱前做体前变向换手运球，换右手运球，接行进间单手肩

上投篮或行进间单手低手投篮，投中后（若上篮不中须补中）自抢篮板球，双手

胸前传球给助传者，并在侧身跑过程中，用行进间双手胸前传球经与助传者传接

球后，接行进间投篮（若投篮不中须补中），球中篮后计时结束。

2.比赛方法与要求

（1）比赛过程中传球失误、运球失控后，由参赛选手捡球回原地继续进行，

 10

中间过程计算时间；

（2）违例以加时处罚，

主要包括：未在相应区域做规

定动作（以障碍柱为圆心 1米

直径划圆，参赛选手必须踩到

障碍柱所在的圆后才能做转

身或变向动作）；身体的任何

部分或球将障碍柱碰倒；有带球走等国际篮联规则中的其他违例。违例罚时=1

秒/次×违例出现次数；

（3）每名参赛选手两次测试机会，计最好一次成绩。

（4）测试时间=完成动作时间+违例罚时。

（5）助传者应当在规定范围内完成接传球，规定范围为 1.5 米直径的圆

形区域。各参赛队可以自带 1 名比赛助传者，赛点也将提供 2 名助传者供参赛

队选择。如自带助传者，必须为本校非参赛选手的学生，且在 10 月 15 日之前

向赛点学校提交《第五届江苏省师范生教学基本功大赛助考者信息表》，在赛

点报到时助传者以学生证和身份证报到并获得赛点的助考证，在相应时间凭此

三证进入考场，助考结束后离开。

3.评分办法

满分 100 分，计分方式遵守大赛规程中的评分规则。

（九）排球项目（中小学组合并）

1.比赛内容

排球 5项基本技术（发球、垫球、传球、扣球、拦网）的串联组合。

2.比赛方法与要求

参赛选手在排球场地发球区内持球听指令后进行下手发球（小学组），或正

面上手发球（中学组）。发球后进入接球区（见附图）任何一处，接起由助传者

在发（或抛）球区（见附图）任何一处发（或抛）过来的球，经过自垫球、自传

球（自垫球与自传球的次数和顺序没有限制）后完成一次击球点在前场区的扣球

（必须含有助跑和起跳动作，而且扣球前的最后一个击球技术必须是自传球），

扣球后在网前再完成一次拦网动作。在完成自垫球和自传球技术时球落地算作失

误，由参赛选手在出现失误的地点（由评委确定），将球向上抛起后完成出现失

误的技术并继续测验。每名参赛选手有两次测试机会，取最好的一次成绩为最后

接球区
发或抛

球区
4.5m 4.5m

 11

测试成绩。

各参赛队可以自带 1名排球比赛助传者，赛点也将提供 2名助传者供参赛队

选择。如自带助传者，必须为本校非参赛选手的学生，且在 10 月 15 日之前向

赛点学校提交《第五届江苏省师范生教学基本功大赛助考者信息表》，在赛点

报到时助传者以学生证和身份证报到并获得赛点的助考证，在相应时间凭此三

证进入考场，助考结束后离开。

男生网高 2.35m，女生网高 2.15m。

3.评分方法

（1）每名参赛选手有两次测试机会，取最好的一次成绩为最后测试成绩。

（2）一组连贯的击球动作满分为 100 分。其中，技术的完成程度为 50 分，

各单项技术各占 10 分；技术动作的规范程度（即技评分）为 50 分，各单项技术

也各占 10 分。

（3）计分方式遵守大赛规程中的评分规则。

（十）足球项目（中小学组合并）

1.比赛内容

（1）定位球踢准

场地设置（图示 1）

* 以“O”为圆心（圆心直径为 22 厘米），分别画半径为 4 米、3 米和 2 米

的三个同心圆（线的宽度不超过 12 厘米，下同）；

*以 25 米为半径从圆心向任何方向划一条 5米长的弧，作为男子踢准的限制

线；

*以 20 米为半径从圆心向任何方向划一条 5米长的弧，作为女子踢准的限制

线。

o

4M

25M

图示 1

20M
3M

2M

女子男子

 12

（2）运球绕杆射门（场地设置见图示 2）

*在距罚球区线中点 20 米处，画一条长 5米的线平行于罚球区线，作为起点

线，起点线到球门线的距离为 36.5 米；

*距起点线 4米处起，沿 20 米垂线插置标杆 8根，杆间距为 2米；

*标杆固定垂直插在地面上，以运球队员碰不倒为宜，杆高至少 1.5 米。

2.比赛方法与要求

（1）定位球踢准

*参赛选手必须将球放在限制线上或线后向圈里踢球，否则踢中无效；

*脚法不限；

*以球的第一落点落在圈内或线上为有效（各圆的线为该圆的有效区）。

（2）运球绕杆射门

*参赛选手按足球竞赛规则允许的动作运球，否则视为犯规；

*参赛选手从起点线开始运球，球向前滚动即开表计时，运球逐个绕过标杆

后射门（按照图示 2所示运球，从左右侧开始均可），球整体越过球门线即停表；

*射门不限脚法，球直接射入球门或击中门框后弹入球门内成绩有效，凡球

击中门框弹出、射门不中，均为无效；

*运球绕杆时不得漏杆，不绕或漏绕均为成绩无效。

3.评分方法

（1）“定位球踢准”项目：参赛选手每人连续踢5球，每次均记成绩，5次

成绩之和为该队员最终成绩；将球踢进内圈得 5 分，踢进中圈得 3 分，踢进外圈

图示 2

7.32M

2M

起
点

2M 2M 2M 2M 2M 2M 4M 2M

16.5M

标杆

球门

球门线    罚球区线

 13

得 2分，踢到圈外得零分；

（2）“运球绕杆射门”项目：每名参赛选手两次测试机会，取最好的一次

成绩为该选手的最终成绩；

（3）“定位球踢准”项目和“运球绕杆射门”项目在总分中各占 50%权重；

（4）计分方式遵守大赛规程中的评分规则。

 14

附件 5：

第五届江苏省师范生教学基本功大赛

美术专业技能比赛说明

一、比赛内容说明

1.比赛内容：素描石膏头像写生

2.纸张尺寸：四开画纸

二、考生注意事项

1.考场提供考试用的石膏头像、画纸、画架，其它绘画工具（画板、炭笔或

铅笔等）考生自备。

2.考试时间：180 分钟。

 15

附件 6：

第五届江苏省师范生教学基本功大赛

模拟授课赛场物品清单

    除特别说明外，以下物品仅在赛场内提供，各学科准备室内仅提供纸笔（需

进行课件制作的学科，准备室内同时提供计算机）。

一、学前教育

序号 物品名称 数量 备注

1 画纸（B4或 8开） 一定数量

2 幼儿园常用的水彩笔和油画棒 若干盒

3 皮球 1 个

4 跳绳 1 根

5 积木 一定数量

6 雪花片插塑 一定数量

7 钢琴（或风琴、48键以上的电子琴） 1 台

8 圆头剪刀 一定数量

9 用于折纸的手工纸 一定数量

10 废报纸 一定数量

11 空矿泉水瓶 一定数量

12 胶棒 一定数量

13 双面胶 一定数量

14 透明胶带 一定数量

15 空纸盒（大小形状不同，不宜过大） 一定数量

16 纸杯或纸餐盘 一定数量

17 包装绳、线团或毛线 一定数量

18 橡皮泥 一定数量

19 牙签 一盒

20 曲别针、大头针 各一盒

21 套圈 若干

 16

22 磁铁 若干

23 黑板、白色粉笔、板擦

24 彩色粉笔（至少 5色） 1 盒

二、小学教育

1.小学语文

序号 物品名称 数量 备注

1 黑板、白色粉笔、板擦

2 计算机、投影仪、幕布

3 彩色粉笔（至少 5色） 1 盒

2.小学英语

序号 物品名称 数量 备注

1 黑板、白色粉笔、板擦

2 计算机、投影仪、幕布

3 彩色粉笔（至少 5色） 1 盒

3.小学数学

序号 物品名称 数量 备注

1 黑板、白色粉笔、板擦

2 计算机、投影仪、幕布

3 彩色粉笔（至少 5色） 1 盒

4 长方形白纸（A4） 若干 不可重复使用

5 胶水 2 瓶

6 直尺 2 把

7 钟表教具 1 个

8 教学用三角板 2 个

9 教学用圆规 2 个

 17

10 天平及相关物品 1 套

11 等底等高的圆柱、圆锥教具（容器） 各一个

12 长方体、正方体纸盒（可展开） 各 10个

三、中学教育

1.中学语文

序号 物品名称 数量 备注

1 黑板、白色粉笔、板擦

2 计算机、投影仪、幕布

3 彩色粉笔（至少 5色） 1 盒

2.中学数学

序号 物品名称 数量 备注

1 黑板、白色粉笔、板擦

2 计算机、投影仪、幕布

3 彩色粉笔（至少 5色） 1 盒

4 教学用圆规 1 个

5 教学用三角板 1 个

3.中学英语

序号 物品名称 数量 备注

1 黑板、白色粉笔、板擦

2 计算机、投影仪、幕布

3 彩色粉笔（至少 5色） 1 盒

4.中学物理

序号 物品名称 数量 备注

1 黑板、白色粉笔、板擦

2 计算机、投影仪、幕布

 18

3 彩色粉笔（至少 5色） 1 盒

5.中学化学

序号 物品名称 数量 备注

1 黑板、白色粉笔、板擦

2 计算机、投影仪、幕布

3 彩色粉笔（至少 5色） 1 盒

6.中学生物

序号 物品名称 数量 备注

1 黑板、白色粉笔、板擦

2 计算机、投影仪、幕布

3 彩色粉笔（至少 5色） 1 盒

7.中学政治

序号 物品名称 数量 备注

1 黑板、白色粉笔、板擦

2 计算机、投影仪、幕布

3 彩色粉笔（至少 5色） 1 盒

8.中学历史

序号 物品名称 数量 备注

1 黑板、白色粉笔、板擦

2 计算机、投影仪、幕布

3 彩色粉笔（至少 5色） 1 盒

9.中学地理

序号 物品名称 数量 备注

1 黑板、白色粉笔、板擦

2 计算机、投影仪、幕布

 19

3 彩色粉笔（至少 5色） 1 盒

4 地球仪 2 个 直径为 30cm 左右

5 世界地理教学挂图 1 套

6 中国地理教学挂图 1 套

7 挂图夹、杆 1 套

8 挂图磁铁 10 个

9 教鞭 1 支

10.中学信息技术

序号 物品名称 数量 备注

1 黑板、白色粉笔、板擦

2 计算机、投影仪、幕布

3 彩色粉笔（至少 5色） 1 盒

四、艺体教育

1.音乐

（1）赛场物品

序号 物品名称 数量 备注

1 黑板、白色粉笔、板擦

2 彩色粉笔（至少 5色） 1 盒

3 钢琴 1 台

4 谱架 1 个

5 歌谱夹 1 个

6
常见课堂打击乐器（沙锤、碰铃、双响

筒等）
1 套

（2）备课室物品

序号 物品名称 数量 备注

1 计算机、耳机

 20

2 大赛专用纸（A4） 若干

3 普通水笔 若干

4 钢琴 1 台 备课最后 10 分钟

5 谱架 1 个 备课最后 10 分钟

6 歌谱夹 1 个 备课最后 10 分钟

2.体育

序号 物品名称 数量 备注

1 场地 1 块 体育馆（室内）

2 篮球 2 个

3 足球 2 个

4 排球 2 个

5 标志桶 4 个

6 大体操垫 2 张

7 折叠小垫子 2 块
每半块 60cm×

60cm

8 2kg 重实心球 2 个

9 长、短跳绳 各 2根

10 90cm 长体操棒 2 根

11 山羊 2 个

12 沙包 2 个

13 垒球 2 个

14 踏板 2 个

15 跳高架 1 个

16 乒乓球 2 个

17 乒乓球拍 2 把

18 体操绳 2 根

19 呼啦圈 4 个

 21

20 铁饼 2 个

21 武术短棍 2 根

22 200cm 长皮筋

2 根

23 足球手旗 2 面

24 接力棒 4 根

25 武术刀 2 把

26 演示板、白板笔、板擦

27 白色粉笔 1 盒

28 彩色粉笔（至少 5色） 1 盒

3.美术

序号 物品名称 数量 备注

1 黑板、白色粉笔、板擦

2 彩色粉笔（至少 5色） 2 盒

3 素描纸（4开） 1 张/人

4 铅笔（2B、4B、6B） 各 2 支

5 木炭条 2 盒

6 美工刀 2 把

7 橡皮（4B） 2 块

8 调色盒 2 个

9 调色盘 2 个

10 水粉笔 2 套

11 水粉颜色 2 盒

12 盛水桶 2 只

13 4 尺生宣纸 4 张

14 书画墨汁 2 瓶

15 毛毡 2 块

16 画板 2 块

 22

17 画架 2 个

18 大号夹子 8 个

19 胶带 2 卷

20 固体胶 2 支

21
毛笔（羊毫、狼毫笔的大、中号，及勾

线笔）
2 套

22 国画颜料 2 盒

23 彩纸（5色） 2 套

24 油画棒（12 色） 2 盒

25 黑板磁钉 4 个

 23

附件 7：

第五届江苏省师范生教学基本功大赛

助考者信息表

序

号
助考者 性别 身份证号 学校 联系电话 助考对象 助考项目 备注

1 甲 男 ××× ××× 13800000000 乙 体育篮球 例

2 丙 女 ××× ××× 13800000001 丁 音乐伴奏 例

3

4

5

6

7

8

9

10

注：①本表格可添加行，不可随意更改其他格式；

  ②助考对象如不止一人，需在单元格内全部写出。

③1 位选手的助考者限 1 人。